Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 97200-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 1122/2023

Pregão Eletrônico Nº 019/2023

Ata: 001/2023 e 002/2023

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é a aquisição de mobiliário, aparelhos e utensílios

domésticos e material de consumo, para equipar as salas de aula das escolas de educação infantil que

estão em construção (Anexo Bela Vista e Escola Manuel Albino Carvalho).

Nome do Fornecedor CNPJ Valor Total R$

TUBULARTE MÓVEIS LTDA 00.258.563/0001-84 7.244,00

GUILHERME XAVIER PIVA LTDA 18.136.904/0001-04 30.500,00

GO ATACADISTA LTDA 44.060.520/0001-65 8.400,00

MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME 14.282.205/0001-11 15.690,00

Valor total Homologado: R$ 61.834,00

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 02 de Maio de 2023.

____________________________________________
PAULO RICARDO SALENO

Prefeito Municipal